
 
 

 

 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

Prot. N. 2443/B15 Milano, 15/09/2016 
CUP:E46J15001330007 CIG: Z5B1A16C53 
 

OGGETTO: AVVISO ESITO SELEZIONE INTERNA PER L'INDIVIDUAZIONE DI UN COLLAUDATORE - PROGETTO 10.8.1.A3-  
                    FESRPON-LO-2015-188 "AMBIENTI DIGITALI" 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –  competenze  e ambienti 

per l’apprendimento” ,approvato con Decisione C(2014) n. 9952 del 17 dicembre 2014 della 
Commissione Europea; 

VISTA la nota del MIUR prot. AOODGEFID/5899 del 30/03/2016   di approvazione    dell'intervento a valere 
sul progetto 10.8.1.A3- FESRPON - LO-2015 - 188 nell’Ambito del Programma Operativo Nazionale 
“Competenze e ambienti per l’apprendimento”; 

RILEVATA la necessità di individuare una figura tra il personale interno in qualità di collaudatore nell'ambito del 
Progetto  10.8.1.A3- FESRPON - LO-2015 – 188; 

VISTA      la nota prot. n. 2443/B15 del 25.08.2016 con la quale è stata avviata la procedura di selezione per   
                                     l’individuazione di un esperto interno in qualità di collaudatore; 
VISTE     le domande di partecipazione acquisite agli atti dell’Istituto con prot. n. 2281/B15 del 7 settembre  
                                    2016 del docente Giovanni Ricciardi  e con prot. n. 3221/B15 del 12 settembre 2016 del docente  
                                    Andrea Brunetta 

 
DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per l’individuazione 
di un esperto collaudatore: 
 

Cognome Nome Diploma Laurea Master,corsi di 
perf. 

Corsi di 
formazione 

Funzione 
strumentale TIC 

Responsabile 
laboratorio 
informatico 

Competenze 
inf, accertate  
(ECDL/EIPASS) 

Totale 

Brunetta Andrea 6 10  9 2 10 2 39 
Ricciardi Giovanni 6 10  1  10  27 

 
 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico dell’I.C. “A. Scarpa” entro 15 giorni dalla data 
di pubblicazione all’albo pretorio del sito web della scuola: www.icscarpa.gov.it. Il presente decreto è da ritenersi definitivo 
e immediatamente esecutivo qualora, trascorsi 15 gg dalla data odierna, non dovessero essere stati prodotti ricorsi 
avverso.      

  
                          Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Cristina Gatti 
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 d.lgs 39/1993) 

 

Ministero dell’istruzione, dell’universita’ e della  ricerca 
Istituto Comprensivo Statale “A. Scarpa” 

Via Clericetti, 22 – 20133 Milano 
Scuola Secondaria I Grado “A. Bono Cairoli” – Via Pascal, 35 – Tel:0288454237 – Fax. 0288454241 

Scuola Primaria “A. Scarpa” – Via Clericetti, 22 – Tel: 0288444411 – Fax: 0288444414 
Scuola Primaria “E. Morante” – Via T. Pini, 3 – Tel:0288444825 – Fax 0288450991 

Sito Web: www.icscarpa.gov.it - e-mail: segreteria@icscarpa.gov.it – pec: miic8d3009@pec.istruzione.it 
c.f. 80124910151 – codice mecc. MIIC8D3009 - codice univoco UFWXS4 


